
 

 

Vårvandring genom Bergs Klätt 2026 

En av traditionerna hos Edabygdens SPF-

Seniorer är att möta våren vid Bergs Klätt, så 

även i år.  22 april mötte fem hurtiga och 

vitala damer samt tre smidiga och spänstiga 

herrar upp för att vandra Må-Bra leden fram 

och njuta av landskapets flora och fauna.  

Där möttes vi av 18-gradig vårvärme och mängder med utslagna 

vitsippor likt mattor i lövskogens björk- och hassellundar samtidigt 

som vi blickade ut över de fågelrika strandängarna som förgyller 

naturreservatet med Älgåfjordens klarblåa och glittrande vatten i 

bakgrunden. 

Våren var ovanligt tidig i år då en skir grönska redan i april månad 

lyste upp landskapet med musöron som tittade fram och öppnade sig 

på björkens kvistar samtidigt som häggens blomsterknoppar redan 

lyste klara och tillsynes redo att när som helst slå ut i vårsolen medan 

hasselns hängen spred sitt pollen i den svaga vinden.   

Som vanligt vandrade vi den ca 2 km långa stigen fram till vindskyddet 

och grillplatsen vid fjordens strand där vi slog oss ner och tog fram vår 

medhavda matsäck. Grillens bränsle hämtades i vedboden varvid vår 

ordförande satte fyr på grillbrasan med hjälp av ett knippe 

björknäver som han tagit med sig i ryggsäcken.   

När elden falnat till glöd laddades grillgallret med korvar av alla de 

slag. Sedan mumsade vi, åt och smackade på korv med bröd, 

sörplade på termoskaffe och lite smågodis därtill samt njöt i största 

allmänhet av gemenskapen och tillvaron. Därefter var det också 

traditionsenligt dags för Christinas frågesport som i år handlade om 

så vitt skilda ämnen som Spioner och Mikael Wiehe. Här visade våra 

seniorer än en gång upp sin allmänbildning genom att svara rätt på 

merparten av frågorna. 

Efter att ha njutit av sol och frisk luft i vårvädret, vitsippor och 

blåsippor, björk, hägg och hassel i begynnande lövsprickning, 

strandängar med gäss, svanar, vadare, mås- och småfåglar, humlor, 

bin, myror och annat småkryp återvände vi hemåt nöjda och belåtna 

efter en synnerligen vederkvickande vandring.    

 

Anders skrev och fotograferade, Karin fotograferade 

och ordnade till bilderna. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Här kommer veden                   Glada vandrare  

  

                   

Korven är klar snart l

 

   

Älgåfjordens vatten 

En del av Glafsfjorden 

och Jösse älv

 

 

 

 

 

  

 

 

Gubbsnack  

 

Blått och vitt

  


